Kputepun onpegeneHust nobegutenen n npnusepos
onumnuagbl 2019

Kon Mpodunb Onumnuagbl MOBEONTEIA NMPUN3EPLI

npoduns
JnnnomaHTbl OvnnomanTbl | AunnomaHTsl
1 cTeneHn 2 cTeneHn 3 cTeneHun

HwxHaa rpanuua, 6ann

10 MaTtemaTtuka / Mathematics 70 55 40

11 MaTtemaTtnyeckas cdusmka / 70 55 40
Mathematical physics

20 MpuknagHas matemaTtumka 60 55 49
N MHdopmaTUka

30 MpuknagHas matemaTtuka 70 50 38

40 "opoackoe n 75 65 62
TpaHcnopTHOE
nraHnpoBaHune

50 KoMnbloTEpPHbIE CUCTEMbI U 69 50 42
cetu

70 ONeKTPoHMKa K 66 47 33
HaHO3MNEKTPOHMKA

81 KoHcynbTaTuBHas 72 65 63
NCUXONOrunsi.
lMepcoHonorus

82 MpuknagHas counanbHas 86 81 75

ncuxonorus / Applied
Social psychology

90 M3mepeHus B ncuxosnormm 90 80 70
n obpasoBaHun

100 MwupoBasa akoHOMUKa 70 55 44
110 OKOHOMUKA 50 40 30
120 MaTtemaTtunyeckmne metoabl 56 41 30

aHann3a 3KOHOMUKA

130 duHaHcoBasa 3KOHOMMKaA / 87 64 50
Financial Economics




140

MapkeTuHr

75

70

60

141

MapkeTnHrosble
KOMMYHUMKaLMK 1 peknama
B COBpEMEHHOM Bu3Hece

86

70

63

142

Crtparterum passutnsg
OusHeca: ynpaBneHue u
KOHCaNTUHI

67

60

54

143

YnpasrieHne npoekTamu:
NPOEKTHbIN aHanus,
WHBECTULNN, TEXHONONN
peanusauuu

75

70

66

144

HR-aHanuTtuka

84

70

54

145

OKoHOMMKa BnevaTneHni:
MEHEKMEHT B MHOYCTPUU
roctTenpuMMcTBa u
Typu3ame

85

75

61

146

YnpasrneHue B chepe
HayKn, TEXHONOMNIA 1
nHHoBauun / Governance
of Science, Technology
and Innovations

64

60

55

150

Jlornctuka u ynpasJrieHune
uenAaMum noCTtaBoOK

70

59

50

160

"ocypapcTBeHHOE U
MyHMUMNanbHoe
ynpasrneHue

75

50

40

161

YnpasneHne n 3KoHoMuKa
3[1paBOOXpPaHEHS

95

89

85

162

HaceneHune n
passuTtue/Population and
Development

91

78

75

163

O6pasoBaHue:
AoKkasaTerbHas NoNnTKKa,
3KOHOMWKa, ynpaBneHue

91

81

74

164

YnpasneHune kagpamu
rocygapCTBEeHHbIX
opraHmsaunn

95

85

80

165

YnpasneHue B coumansHom
cepe

85

76

71




170

BusHec-nHdopmaTuka

70

55

50

171

OneKTPOHHbIN BusHec

70

68

60

172

YnpaeneHue
MHGOpMaLMOHHON
©e30MacHOCTbLIO

78

62

51

173

CucteMbl bonbLUnX
AaHHbIX / Big Data
Systems

60

50

45

180

®durHaHCOBbIE PbIHKA K
bUHAHCOBbIE MHCTUTYTbI

54

48

42

181

CrtpaTernyeckoe
ynpasrneHne nHaHcamm
dupmbl/Strategic
Corporate Finance

58

51

35

190

KomnnekcHbI couuanbHbIv
aHanm3a

80

75

70

191

MpuknagHble meToabl
coumanbHOro aHanmsa
PbIHKOB

90

80

70

192

Couuonorna nyénm4Hom mn
aenoson cdepbl

85

60

55

193

CpaBHUTESbHbIE
coumnanbHble
ncecneposanusa /
Comparative Social
Research

90

80

71

200

Hemorpadusa

82

65

59

220

CoumanbHo-
3KOHOMUYECKoe "
NoNIMTMYECKOE pasBnUTne
coBpeMeHHon Asumn /
Socioeconomic and
Political Development of
Modern Asia

83

78

70

230

an/IKJ'Ia}J,Haﬂ nonnTonornda

82

71

62

231

Monutuka. SKOHOMMKa
dunocogus/Politics.
Economics. Philosophy

70

62

60




240

MonuTtuyecknit aHanua u
nyénuyHasa nonutuka /
Political Analysis and
Public Policy

89

80

76

250

MexxgyHapoHble
OTHOLLEHUNSA: eBponenckmne
N asnaTckme
nccnegoBaHus

98

95

92

280

MenepxmeHT B CMUA

98

90

81

281

TpaHcmeaninHoe
npPoM3BOACTBO B
UMJPOBLIX MHOYCTPUAX

90

86

81

282

KnHonpounssoacTeo B
MynbTUNNATOOPMEHHOM
cpene

95

90

84

290

Pycckasa nutepatypa u
KoMnapaTUBMCTUKA

96

90

75

201

NutepaTypHoe MacTepcTBO

95

91

80

300

MHocTpaHHbIe A3bIKK K
MEXKyIbTypHas
KOMMYHUKaLMS:

92

83

80

301

A3blkoBasd nonuTuka

98

96

91

310

KomnbtloTepHas
FMIMHIBUCTMKA U LUpPOBLIE
MeTOoAbl B FyMaHUTapHbIX
Haykax

90

82

69

311

NuHremcTuyeckasn Teopus u
onucaHue asblka/Linguistic
Theory and Language
Description

100

90

53

312

Pycckun a3bik Kak
WHOCTPaHHbIN BO
B3anMMOENCTBUM A3bIKOB U

KynbTyp

70

65

60

320

NcTopus coBpeMeHHoro
mupa

93

88

80

321

McTopusa xynoxectBeHHOM
KyNbTYpbl N PbIHOK
NCKycCTBa

97

90

85




322 Meguesuctuka 80 70 60

323 AHTMYHas N BOCTOYHasA 81 71 64
apexeorsorus

330 dunocodckas 81 78 61
aHTpornonorus

331 dunocodus n ncropus 85 77 70
penvrnm

340 MpuknagHas 90 80 70
KynbTyposiorus

341 BuayanbHas kynbeTypa 94 90 80

342 KynbTypHas u 100 95 86
WMHTennekTyanbHas
ncropus: mexagy Boctokom
n 3anagom

360 YnpasneHue 80 71 61
nccrnegoBaHnAMM,
paspaboTkamu u
WHHOBaLUMSMWN B KOMMNaHUK

370 dunsnka 90 70 38

380 lNeparornyeckoe 87 82 80
obpasoBaHue

390 Teopus urp 100 35 25

400 MexxgyHapoaHas Toproeas 63 55 54
nonmTmka

2100 KopnopaTtueHbIn topuCT 75 70 50

2102 MpaBo MHMOPMaLMOHHBIX 78 74 71
TEXHONOrMm n
WHTEeNNeKTyanbHON
CcOBCTBEHHOCTU

2103 Nctopua, Teopus n 85 84 77
dounocodus npasa

2107 MexayHapoaHoe YyacTHoe 80 73 65
npaso

2108 KOpucT B chepe cnopTa 91 87 83




2109

["paxxgaHcKkoe npaBo n
rpakgaHCcKum npouecc

79

70

63

2111

MpaBo mexayHapoaHon
TOprosnuv, PUHaHCOB 1
3KOHOMMYECKOM
NHTerpaumm

88

83

80

2112

MpaBoBOe perynMpoBaHue
B hapmaLieBTUKE U
onoTexHonoruax

86

71

46




